
Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-0154.asm

Formonteret 
4530-0154

31-01-2015

weigt Materiel
145,0 kg

Solid Edge

Asm

LSK

Green 200
4530-0154.dft

Area

31-01-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

mount
Proces

Date/Rev Nr

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale An
tal

1 0008-0006 M6x12 Flangehoved BN 11252 Stål 4

2 0008-0021 Flangehoved M5x10 BN 11252 Sort stål 2

3 0008-0030 M3x6 Ch med indv 6kt HFC
690

2

4 0008-0037 Rundhovedet skrue M4 x8 20

5 0008-0038 M4x10 Ch med indv 6kt BN 7 2

6 0008-0055 Flangehoved M5x16 BN 11252 Sort stål 2

7 0008-0078 Pinolskrue  M8 x 10 DIN 916  BN 27  M8 x 10 1

8 0008-0524 Passkive Ø16 Ø22 X0,3 Stål 1

9 0008-1101 Skrue M6 x 50 skrue el forz
BN57

2

10 0008-1113 M 6 x 12 Sekskanstskrue m
flange

19

11 0008-1221 Sætskrue med
sekskanthoved M6 x 8

10

12 0008-1307 Skrue M 3 X 8 mm 4

13 0008-1402 Møtrik M6 el forz. 3

14* 0008-1404 Møtrik M10 1

15 0008-1501 Skive 1/4" 2

16 0008-1708 Selvskærende skrue  type 1 2

17 0008-2304 Maskinskrue M4 x 6 torx 4

18 0009-0008 gummi pakning for snegl gummi 1

19 0009-0009 Gummipakning t konv. blæser 2 mm Siliconegummi 1

20* 0009-0020 Gummipakning top Saml. 1

21* 0010-0233 kommunitionskabel til styring 1

22 0010-0312 Bushing oppen Støbt vermiculite 600 or
900 Kg/m3

1

23 0010-0313 Aflast ledning 1

24 0010-0407 Kommunikations stik 1

25 0011-0012 Bronzeleje Ø 16 Ø22 M
flange

Sintret bronze 2

26* 0015-3007 Stilleskrue M10 x 30 Saml. 1

27 0021-0042 Glas R 334,5 Robax keramisk glas 1

28 0023-0167 Vermikolit Green 200 Vermi 900 Kg/M3 1

29 0025-0102 konvektionsblæser G2E108-AA01-01 1

30 0025-0110 Suger sid Purchase 1

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale An
tal

31 0025-0117 Kondensator for blæser Kondensator 1,5 uF/1 kV
ac

1

32 0025-0131 Display-kontrolpanel Indkøb 1

33 0025-0148 Displayholder To be decided 1

34 0025-0150 keramisk gløderør 1

35 0030-0021 Burn pot Steel 45 1

36 0032-0021 røgrør 100 x 50 x 2mm rør S235 1

37 1012-0107 Dæksel top røgrør 2 mm plade 0003-3200 1

38 1012-0108  Dæksel røgafgang 2 mm plade 0003-3200 3

39 1012-0109  Dæksel rens røgrør 2 mm plade 0003-3200 1

40* 1012-0113 Dæksel top 1 mm plade 0003-0100 1

41 1013-0432 Glasclips ( Små ) 1mm rustfri 1x1000x2000 4

42 1013-0789 Holder for kondensatorer 2 mm plade 0003-3200 1

43 1013-0827 Hold vermi 2 mm Stainless Steel 1

44 1013-0843 spændestykke bagpanel 1 mm plade 0003-0100 2

45 1024-0119 Nedre røgchikane 5 mm plade 0001-0000 1

46 1513-0082 Spiral shaft 1

47 1513-0115 Holder for gløderør Asm 1

48 1513-0117 Hold gearmotor Asm 1

49 1513-0122  Kobling for snegl Saml. 1

50 1523-0078 Svejst og malet Bagpanel Saml. 1

51 2026-0007 Assembled top Asm 1

52 4018-0046 Askespand Green 200 Saml. 1

53* 4030-0020 Pre-assmbly for paint Asm 1

54 4031-0011 Gearmotor m kobling 3 mm plade 0002-0300 1

55 4131-8004 brandtermostat komplet Saml. 1

56 4131-8005 Netindgang komplet 1

57 4131-8006 Honeywell pressostat Saml. 1

58 4131-8008 røgtemp. føler komplet Saml. 1

59* 5032-0029 Ledningsnet Green 200 Asm 1

33

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-0154.asm

Formonteret 
4530-0154

31-01-2015

weigt Materiel
145,0 kg

Solid Edge

Asm

LSK

Green 200
4530-0154.dft

Area

31-01-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

mount
Proces

Date/Rev Nr

27

52

41
17

28

45

13

51
1

12
32

51

1

1

1

35
9

1043
13

6

33

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-0154.asm

Formonteret 
4530-0154

31-01-2015

weigt Materiel
145,0 kg

Solid Edge

Asm

LSK

Green 200
4530-0154.dft

Area

31-01-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

mount
Proces

Date/Rev Nr

36

39

11

4

38

4

37

4

36

4

15
2

Pakkes med 3x8mm 
selvklæbende pakbånd

Alle dæksler og studse på røgrør.
Pakkes med 3x8mm 
selvklæbende pakbånd

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-0154.asm

Formonteret 
4530-0154

31-01-2015

weigt Materiel
145,0 kg

Solid Edge

Asm

LSK

Green 200
4530-0154.dft

Area

31-01-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

mount
Proces

Date/Rev Nr

50

57

5

46

10
47 34

31 42
10

10

Alpa 60

29
19

10

1811

A

DETAIL A

56

22

24

3

23

16

55

Holder for gløderør pakkes med
3x8mm selvklæbende pakbånd

58

8

25 49

7

1054

25

48

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-0154.asm

Formonteret 
4530-0154

31-01-2015

weigt Materiel
145,0 kg

Solid Edge

Asm

LSK

Green 200
4530-0154.dft

Area

31-01-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

mount
Proces

Date/Rev Nr

10

30

10

Røgsuger.
Pakkes med 3x8mm 
selvklæbende pakbånd
mellem sugerhus og ovn.

Beslag bukkes så det passer.
til m6 montagehul

44

www.pieces-de-poele.com




